2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О согласовании представления Генерального прокурора Российской Федерации о назначении на должность прокурора Приморского края Пилипчука Н.Л.

Рассмотрев представление Генерального прокурора Российской Федерации о назначении на должность прокурора Приморского края Пилипчука Николая Леонтьевича, государственного советника юстиции
2 класса, руководствуясь статьей 129 Конституции Российской Федерации, пунктом 1 статьи 151  Федерального закона от 17 января 1992 года № 2202-1 "О прокуратуре Российской Федерации", Законом Приморского края от
18 мая 1999 года № 46-КЗ "О порядке согласования представления Генерального прокурора Российской Федерации о назначении на  должность прокурора Приморского края", Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Согласовать представление Генерального прокурора Российской Федерации о назначении на должность прокурора Приморского края Пилипчука Николая Леонтьевича.

2.Направить настоящее постановление Генеральному прокурору Российской Федерации и Губернатору Приморского края.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Законодательного Собрания

        А.И. Ролик
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по региональной политике и законности